

Dodávateľ:



Prevádzka:

maad.sk

Dunajská 10

040 01 KOŠICE

Martin Adamčík - MAAD
Martin Adamčík
Obecná 22
044 10 Geča

IČO: 41452534

DIČ: 1034238568

IČ DPH: SK1034238568

Telefón: 0905 290 267

Mobil: 0905 346 551

E-mail: maad@maad.sk

www.maad.sk

Variabilný symbol:

201701198

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00309401

DIČ:

2021049415

IČ DPH:

0

Obec Borský Svätý Jur
vyb. Anna Kratochvílová
Štepničky 690
908 79 Borský Svätý Jur

Slovensko

starosta@borskysvatyjur.sk

0903 727 972

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK16 1100 0000 0026 2406 5362

Číslo účtu: 2624065362

Kód banky: 1100

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

12.06.2017

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

12.06.2017

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Kód + Názov

Množstvo
ksJednotková
cenaJ.cena
s/bez
DPHCena celkom
po zľave
bez DPHDPH
%DPH
CelkomCena celkom
po zľave
s DPH

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

7137C: Pohár zlato-modrý H-34 cm, R-12 cm, r 16 - str 41 (r 15 - str 48)	5 ks	10,00	s DPH	35,42	20%	7,08	42,50
7137D: Pohár zlato-modrý H-30 cm, R-10 cm, r 16 - str 41 (r 15 - str 48)	1 ks	7,00	s DPH	4,96	20%	0,99	5,95
7137E: Pohár zlato-modrý H-28,5 cm, R-10 cm, r 16 - str 41 (r 15 - str 48)	6 ks	6,00	s DPH	25,50	20%	5,10	30,60
7137F: Pohár zlato-modrý H-25,5 cm, R-8 cm, r 16 - str 41 (r 15 - str 48)	6 ks	5,50	s DPH	23,37	20%	4,68	28,05
7136C: Pohár zlato-červený H-34 cm, R-12 cm, r 16 - str 41 (r 15 - str 48)	3 ks	10,00	s DPH	21,25	20%	4,25	25,50
7136E: Pohár zlato-červený H-28,5 cm, R-10 cm, r 16 - str 41 (r 15 - str 48)	3 ks	6,00	s DPH	12,75	20%	2,55	15,30
7136F: Pohár zlato-červený H-25,5 cm, R-8 cm, r 16 - str 41 (r 15 - str 48)	1 ks	5,50	s DPH	3,90	20%	0,78	4,68
RTY3766/BR: Figúrka odlievajú beh žena H-19,5cm, r 16 - str 83 (r 15 - str 85, r 14 - str 72, r 13 - str 68, r 12 - str 104, r 12M - str 38)	1 ks	10,50	s DPH	7,44	20%	1,49	8,93
RTY3716/BR: Figúrka odlievajú beh muž H-20cm, r 16 - str 83 (r 15 - str 85, r 14 - str 72, r 13 - str 68, r 12 - str 104, r 12M - str 38)	1 ks	11,00	s DPH	7,79	20%	1,56	9,35
TLA03: Štítok fólia stredný	27 ks	0,70	s DPH	13,39	20%	2,68	16,07
TLA04: Štítok fólia veľký	2 ks	1,00	s DPH	1,42	20%	0,28	1,70

Súčet položiek

157,19

31,44

188,63